[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC)

COTECCONS

[image: image2.jpg]24

COTE| c CONS

ỦY QUYỀN THAM DỰ HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN XI – NĂM 2015
	Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG (COTEC) – COTECCONS

	1. Nội dung ủy quyền:

· Bên ủy quyền:

· Tên Cổ đông
:

· Số cổ phần sở hữu
:

· CMND/Hộ chiếu/Giấy chứng nhận ĐKKD:

· Ngày cấp                    :

· Địa chỉ
:

· Điện thoại
:
 MERGEFIELD "ĐIỆN_THOẠI11"
· Bên nhận ủy quyền :

· Tên cá nhân
:

· CMND/Hộ chiếu số
:

· Ngày cấp
:

· Địa chỉ
:

· Điện thoại
:

Hoặc Cổ đông có thể ủy quyền cho Ban điều hành Công ty theo danh sách sau: (Đánh dấu X vào ô của người muốn chọn để ủy quyền).

UQ

TT
Họ và Tên

Số CMND

Ngày cấp
Chức vụ

1.

Ông Nguyễn Bá Dương

024281981

11/8/2004
Chủ Tịch HĐQT – TGĐ

2.

Ông Trần Quang Quân

025469602

05/4/2011
TV HĐQT - Phó TGĐ

3.

Ông Trần Quang Tuấn

024000959

23/10/2010
TV HĐQT - Phó TGĐ

Ông/bà nêu trên được ủy quyền thay mặt tôi/công ty chúng tôi tham dự Đại hội Đồng Cổ đông Thường niên COTECCONS lần XI - Năm 2015 vào ngày 14/04/2015 và biểu quyết các nội dung của Đại hội.
Tôi/Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

	2. Ghi chú:

-  Việc ủy quyền cho người đại diện dự họp Đại hội Đồng Cổ đông phải được lập thành văn bản theo mẫu của Công ty và có chữ ký của Cổ đông (đối với Tổ chức phải có chữ ký và đóng dấu của người đại diện theo pháp luật) và người được ủy quyền dự họp.

- Việc ủy quyền chỉ được thực hiện một lần. Người được ủy quyền không được ủy quyền lại cho       người khác.

	                                                                                      Tp.HCM, ngày          tháng          năm 2015
        Bên nhận ủy quyền                                                                            Bên  ủy quyền

        (Ký và ghi  rõ họ tên)                                                                        (Ký và ghi  rõ họ tên)

Mã số